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Flott påbygd enebolig  
innerst i blindvei  
|Barnevennlig | 4 sov | 2  
bad ‑ Stor hage 
Denne flotte påbygde eneboligen ligger i et ettertraktet og  
barnevennlig område på Odderhei, med nærhet til både sjøen og  
Kristiansand sentrum. Boligen har 4 romslige soverom, 2 moderne  
bad og en stor, solrik hage med en terrasse på hele 55 m² – perfekt  
for utendørs aktivitet og avslapning. Eiendommen ligger i en rolig  
blindvei, med enkel tilgang til fotballbane og lekeplass. Området har  
flere barnehager og skoler, samt lysløyper, golfbane og Tømmerstø  
brygge. I tillegg er en dagligvarebutikk rett i nærheten. Boligen har  
også dobbel garasje, noe som gir god lagringsplass.

Verdt å merke seg: 
‑ 4 soverom 
‑ Stor kjellerstue 
‑ 2 romslige bad og 1 vaskerom 
‑ Dobbel garasje 
‑ Stor hage med terrasse 
‑ Nydelig solrik tomt 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 7 790 000,‑
Omkostn.:	 Kr 196 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 7 986 100,‑
Selger:	 Fedor Volkov
	 Aleksandra Maltseva

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1992
BRA‑i/   BRA Total	  179/   250 kvm
Tomtstr.:	 865.9 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 7
Gnr./   bnr.	 Gnr. 96, bnr. 356
Oppdragsnr.:	 1411250243

Andre Sandvik
Daglig leder | Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 997 10 109
E‑post	 andre.sandvik@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kristiansand
Markensgate 3B, 4610 KRISTIANSAND S. TLF.  
934 55 983
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 179 m²
BRA ‑ e: 71 m²
BRA totalt: 250 m²
TBA: 55 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 179 m² Stue, kjøkken, 2 bad, bod og 4 soverom 
BRA‑e: 38 m² Kjellerstue

TBA fordelt på etasje
1. etasje
55 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 33 m² Garasje 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
865.9 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er romslig og lettstelt, med en stor hage som gir rikelig plass til både lek og  
avslapning. Den er omkranset av grønne trær og busker som gir både skjerming og en  
naturlig, fredelig atmosfære. På den solrike terrassen på ca 55 m² er det god plass til  
utemøbler, grill og annet hageutstyr, perfekt for hyggelige stunder utendørs. Hagen  
tilbyr flere muligheter for utendørsaktiviteter og har et godt potensial for å tilpasses  
etter egne ønsker. Dette er en ideell tomt for både barnefamilier og dem som ønsker en  

4 Odderhei platå 54



plass til å slappe av i rolige omgivelser. Tomten grenser mot stort grøntområde.

Beliggenhet
Denne eiendommen har en svært attraktiv beliggenhet innerst i blindvei på Odderhei –  
et område som kombinerer det beste av to verdener: nærhet til både sjøen og bylivet.  
Her bor du med kort vei til flotte badeplasser, båtliv og gode solforhold, samtidig som  
du enkelt tar deg inn til sentrum av Kristiansand for å nyte det urbane tilbudet.

Boligen ligger innerst i en rolig blindvei på grensen til friområde, noe som gir minimalt  
med trafikk og en trygg atmosfære. Fra eiendommen er det en praktisk snarvei til både  
fotballbane og lekeplass – perfekt for barnefamilier.

Området er kjent for å være svært barnevennlig, med flere lekeplasser, barnehage og  
barneskole i umiddelbar nærhet. I tillegg finner du flotte turområder, lysløyper, en  
golfbane og Tømmerstø brygge i nærheten – alt du trenger for en aktiv og innholdsrik  
hverdag.

Dagligvarebutikk med godt utvalg ligger også bare en kort spasertur unna – her får du  
det meste du trenger i det daglige.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Barnehage/ Skole/ Fritid
Se vedlagt nabolagsprofil i salgsoppgaven. 

Bygningssakkyndig
Jatbygg AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Utvendig 
‑ Taktekkingen er av betongtakstein.
‑ Takrenner, nedløp og beslag av metall.
‑ Veggene har bindingsverkskonstruksjon fra byggeår.
‑ Fasade/  kledning har liggende og stående bordkledning.
‑ Takkonstruksjonen har sperrekonstruksjon i tre.
‑ Bygningen har malte trevinduer med 2‑lags glass.
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